
 

T: +355 4 2235 597/8           T/F: +355 4 2234 885               E: adf@albaniandf.org                  A: Rruga “Sami 

Frashëri”, nr. 10 Tiranë -Albania 

  

 

 

 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

Z. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

 

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa   Rruga “M.Gjollesha”, ish Instituti i Ndertimit (pranë IKMT), Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur Marreveshje Kuader. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 74269-07-04-2023  

                                                                                                                                                                                                                                                               

4. Objekti I kontratës / Marrëveshjes Kuadër:” Ndërhyrje në infrastrukturë rrugore Faza II”  

 

1. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): - 45000000‐7. 

 

6. Fondi limit/ Marrëveshjes Kuadër:  500 000 000 (pesëqind milion) lekë  pa TVSH. Programi 

buxhetor “Financimi i Projekteve Prioritare të Qeverisë Shqiptare, për periudhën 2023-2026 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga lidhja e 

marreveshjes. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24.07.2023, Ora 11: 00 

 

 

 

 
Dritan AGOLLI 

DREJTOR EKZEKUTIV 
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